

## Všetky úlovky v revíroch organizácie Prievidza v roku 2011

Číslo	Názov	Počet [ks]	Hmotnosť [kg]	Celková hodnota	kg/ks	Hodnota/ks	Hodnota
3-0370-4-1 - Bystrica (Prievidza)							Návštevnosť: 404
18	Pstruh potočný	85	26,00	338,00	0,31	3,98	13,00
20	Pstruh dúhový	197	66,55	332,75	0,34	1,69	5,00
	<b>SPOLU</b>	<b>282</b>	<b>92,55</b>	<b>670,75</b>	<b>0,32</b>	<b>2,83</b>	
3-0451-4-1 - Chvojnica							Návštevnosť: 118
18	Pstruh potočný	35	9,00	117,00	0,26	3,34	13,00
20	Pstruh dúhový	105	27,00	135,00	0,26	1,29	5,00
	<b>SPOLU</b>	<b>140</b>	<b>36,00</b>	<b>252,00</b>	<b>0,26</b>	<b>2,31</b>	
3-0480-4-1 - Ciglianský kanál							Návštevnosť: 469
18	Pstruh potočný	124	43,00	559,00	0,35	4,51	13,00
20	Pstruh dúhový	260	76,00	380,00	0,29	1,46	5,00
	<b>SPOLU</b>	<b>384</b>	<b>119,00</b>	<b>939,00</b>	<b>0,32</b>	<b>2,98</b>	
3-0850-4-1 - Handlovka č. 1							Návštevnosť: 818
4	Jalec hlavatý	172	57,30	171,90	0,33	1,00	3,00
18	Pstruh potočný	145	42,25	549,25	0,29	3,79	13,00
20	Pstruh dúhový	705	207,50	1 037,50	0,29	1,47	5,00
	<b>SPOLU</b>	<b>1 022</b>	<b>307,05</b>	<b>1 758,65</b>	<b>0,31</b>	<b>2,09</b>	
3-1500-4-1 - Kanianka č.1							Návštevnosť: 78
18	Pstruh potočný	15	3,50	45,50	0,23	3,03	13,00

20	Pstruh dúhový	94	32,00	160,00	0,34	1,70	5,00	
	<b>SPOLU</b>	<b>109</b>	<b>35,50</b>	<b>205,50</b>	<b>0,29</b>	<b>2,37</b>		
3-1890-4-1 - Lazný potok							Návštevnosť: 1 190	
15	Ostriež	5	1,50	7,50	0,30	1,50	5,00	
18	Pstruh potočný	720	144,00	1 872,00	0,20	2,60	13,00	
20	Pstruh dúhový	759	239,00	1 195,00	0,31	1,57	5,00	
26	Ostatné ryby	230	3,00	3,00	0,01	0,01	1,00	
	<b>SPOLU</b>	<b>1 714</b>	<b>387,50</b>	<b>3 077,50</b>	<b>0,21</b>	<b>1,42</b>		
3-1920-4-1 - Lehotský potok (Prievidza)							Návštevnosť: 872	
18	Pstruh potočný	247	75,00	975,00	0,30	3,95	13,00	
20	Pstruh dúhový	422	177,00	885,00	0,42	2,10	5,00	
	<b>SPOLU</b>	<b>669</b>	<b>252,00</b>	<b>1 860,00</b>	<b>0,36</b>	<b>3,02</b>		
3-2101-1-1 - Lúkovica							Návštevnosť: 792	
1	Kapor	318	692,00	2 768,00	2,18	8,70	4,00	
3	Pleskáč vysoký	1	0,80	2,40	0,80	2,40	3,00	
10	Amur biely	12	64,00	256,00	5,33	21,33	4,00	
	<b>SPOLU</b>	<b>331</b>	<b>756,80</b>	<b>3 026,40</b>	<b>2,77</b>	<b>10,81</b>		
3-2440-1-1 - Nitra č. 6							Návštevnosť: 1 980	
1	Kapor	10	21,00	84,00	2,10	8,40	4,00	
2	Lieň	3	1,30	9,10	0,43	3,03	7,00	
4	Jalec hlavatý	190	123,00	369,00	0,65	1,94	3,00	
5	Podustva	145	61,00	244,00	0,42	1,68	4,00	
6	Mrena severná	28	29,00	145,00	1,04	5,18	5,00	
8	Karas	39	18,00	18,00	0,46	0,46	1,00	

12	Štika	2	2,90	26,10	1,45	13,05	9,00
15	Ostriež	19	4,00	20,00	0,21	1,05	5,00
18	Pstruh potočný	102	35,00	455,00	0,34	4,46	13,00
20	Pstruh dúhový	160	63,00	315,00	0,39	1,97	5,00
21	Lipeň	1	0,30	5,40	0,30	5,40	18,00
26	Ostatné ryby	200	1,70	1,70	0,01	0,01	1,00
	<b>SPOLU</b>	<b>899</b>	<b>360,20</b>	<b>1 692,30</b>	<b>0,65</b>	<b>3,89</b>	
3-2441-5-1 - Nitra č. 7							Návštevnosť: 739
18	Pstruh potočný	68	21,90	284,70	0,32	4,19	13,00
20	Pstruh dúhový	619	206,96	1 034,80	0,33	1,67	5,00
21	Lipeň	29	5,00	90,00	0,17	3,10	18,00
	<b>SPOLU</b>	<b>716</b>	<b>233,86</b>	<b>1 409,50</b>	<b>0,28</b>	<b>2,99</b>	
3-2450-4-1 - Nitra č. 8							Návštevnosť: 1 853
4	Jalec hlavatý	1	0,50	1,50	0,50	1,50	3,00
18	Pstruh potočný	374	105,15	1 366,95	0,28	3,65	13,00
19	Pstruh jazerný	2	0,80	10,40	0,40	5,20	13,00
20	Pstruh dúhový	1 606	498,00	2 490,00	0,31	1,55	5,00
21	Lipeň	33	6,74	121,32	0,20	3,68	18,00
	<b>SPOLU</b>	<b>2 016</b>	<b>611,19</b>	<b>3 990,17</b>	<b>0,34</b>	<b>3,12</b>	
3-2470-4-1 - Nitrica č. 3							Návštevnosť: 1
1	Kapor	0	0,00	0,00	0,00	0,00	4,00
4	Jalec hlavatý	20	3,00	9,00	0,15	0,45	3,00
15	Ostriež	2	0,16	0,80	0,08	0,40	5,00
18	Pstruh potočný	519	124,10	1 613,30	0,24	3,11	13,00

20	Pstruh dúhový	856	228,15	1 140,75	0,27	1,33	5,00
	<b>SPOLU</b>	<b>1 397</b>	<b>355,41</b>	<b>2 763,85</b>	<b>0,15</b>	<b>1,06</b>	

3-2490-4-1 - Nitrica č. 4 Návštevnosť: 1

1	Kapor	0	0,00	0,00	0,00	0,00	4,00
4	Jalec hlavatý	2	0,45	1,35	0,23	0,68	3,00
13	Zubáč veľkoústý	3	4,91	63,83	1,64	21,28	13,00
18	Pstruh potočný	369	99,13	1 288,69	0,27	3,49	13,00
20	Pstruh dúhový	1 204	383,48	1 917,40	0,32	1,59	5,00
21	Lipeň	65	14,16	254,88	0,22	3,92	18,00
22	Sivoň	4	1,00	5,00	0,25	1,25	5,00
	<b>SPOLU</b>	<b>1 647</b>	<b>503,13</b>	<b>3 531,15</b>	<b>0,42</b>	<b>4,60</b>	

3-2660-1-1 - OR Nitra Návštevnosť: 6 189

1	Kapor	1 002	1 872,00	7 488,00	1,87	7,47	4,00
2	Lieň	24	9,00	63,00	0,38	2,63	7,00
3	Pleskáč vysoký	296	101,00	303,00	0,34	1,02	3,00
8	Karas	48	31,00	31,00	0,65	0,65	1,00
9	Boleň	1	1,00	5,00	1,00	5,00	5,00
10	Amur biely	17	74,00	296,00	4,35	17,41	4,00
12	Štuka	7	15,00	135,00	2,14	19,29	9,00
13	Zubáč veľkoústý	1	1,70	22,10	1,70	22,10	13,00
16	Úhor	7	4,00	44,00	0,57	6,29	11,00
26	Ostatné ryby	6	0,20	0,20	0,03	0,03	1,00
	<b>SPOLU</b>	<b>1 409</b>	<b>2 108,90</b>	<b>8 387,30</b>	<b>1,30</b>	<b>8,19</b>	

3-2920-4-1 - Porubský potok Návštevnosť: 19

20	Pstruh dúhový	6	2,20	11,00	0,37	1,83	5,00
	<b>SPOLU</b>	<b>6</b>	<b>2,20</b>	<b>11,00</b>	<b>0,37</b>	<b>1,83</b>	
3-4541-4-1 - Tužina						Návštevnosť: 253	
18	Pstruh potočný	81	19,00	247,00	0,23	3,05	13,00
20	Pstruh dúhový	188	60,35	301,75	0,32	1,61	5,00
	<b>SPOLU</b>	<b>269</b>	<b>79,35</b>	<b>548,75</b>	<b>0,28</b>	<b>2,33</b>	
3-4950-1-1 - VN Brezany						Návštevnosť: 3 081	
1	Kapor	990	1 735,00	6 940,00	1,75	7,01	4,00
2	Lieň	22	5,00	35,00	0,23	1,59	7,00
3	Pleskáč vysoký	81	42,00	126,00	0,52	1,56	3,00
8	Karas	13	6,00	6,00	0,46	0,46	1,00
10	Amur biely	5	20,00	80,00	4,00	16,00	4,00
13	Zubáč veľkoústy	2	8,09	105,17	4,05	52,59	13,00
15	Ostriež	2	0,20	1,00	0,10	0,50	5,00
26	Ostatné ryby	234	2,70	2,70	0,01	0,01	1,00
	<b>SPOLU</b>	<b>1 349</b>	<b>1 818,99</b>	<b>7 295,87</b>	<b>1,39</b>	<b>9,96</b>	
3-5170-1-1 - VN Kanianka						Návštevnosť: 7 058	
1	Kapor	1 790	3 652,90	14 611,60	2,04	8,16	4,00
2	Lieň	18	8,00	56,00	0,44	3,11	7,00
3	Pleskáč vysoký	646	250,00	750,00	0,39	1,16	3,00
4	Jalec hlavatý	4	1,70	5,10	0,43	1,28	3,00
8	Karas	58	44,00	44,00	0,76	0,76	1,00
9	Boleň	64	52,40	262,00	0,82	4,09	5,00
10	Amur biely	16	54,00	216,00	3,38	13,50	4,00

12	Štuka	14	35,00	315,00	2,50	22,50	9,00
13	Zubáč veľkousty	22	42,00	546,00	1,91	24,82	13,00
15	Ostriež	17	2,00	10,00	0,12	0,59	5,00
16	Úhor	6	4,00	44,00	0,67	7,33	11,00
18	Pstruh potočný	1	0,30	3,90	0,30	3,90	13,00
26	Ostatné ryby	573	15,00	15,00	0,03	0,03	1,00
	<b>SPOLU</b>	<b>3 229</b>	<b>4 161,30</b>	<b>16 878,60</b>	<b>1,06</b>	<b>7,02</b>	

3-5300-1-1 - VN Lazany

Návštevnosť: 2 432

1	Kapor	780	1 584,20	6 336,80	2,03	8,12	4,00
3	Pleskáč vysoký	1	0,25	0,75	0,25	0,75	3,00
8	Karas	2	2,99	2,99	1,50	1,50	1,00
13	Zubáč veľkousty	4	8,10	105,30	2,03	26,33	13,00
18	Pstruh potočný	2	0,74	9,62	0,37	4,81	13,00
20	Pstruh dúhový	1	0,74	3,70	0,74	3,70	5,00
26	Ostatné ryby	145	8,30	8,30	0,06	0,06	1,00
	<b>SPOLU</b>	<b>935</b>	<b>1 605,32</b>	<b>6 467,46</b>	<b>1,00</b>	<b>6,47</b>	

3-5470-1-1 - VN Nitrianske Rudno

Návštevnosť: 22 260

1	Kapor	3 930	10 635,17	42 540,68	2,71	10,82	4,00
2	Lieň	105	83,90	587,30	0,80	5,59	7,00
3	Pleskáč vysoký	887	571,76	1 715,28	0,64	1,93	3,00
4	Jalec hlavatý	115	54,30	162,90	0,47	1,42	3,00
5	Podustva	10	10,50	42,00	1,05	4,20	4,00
6	Mrena severná	1	2,00	10,00	2,00	10,00	5,00
7	Nosáľ	9	2,00	8,00	0,22	0,89	4,00

8	Karas	60	66,00	66,00	1,10	1,10	1,00
9	Boleň	1	1,50	7,50	1,50	7,50	5,00
10	Amur biely	6	28,00	112,00	4,67	18,67	4,00
12	Štuka	86	210,80	1 897,20	2,45	22,06	9,00
13	Zubáč veľkousty	146	315,70	4 104,10	2,16	28,11	13,00
14	Sumec	1	4,00	28,00	4,00	28,00	7,00
15	Ostriež	1 215	176,55	882,75	0,15	0,73	5,00
18	Pstruh potočný	3	1,60	20,80	0,53	6,93	13,00
20	Pstruh dúhový	83	26,07	130,35	0,31	1,57	5,00
21	Lipeň	12	3,55	63,90	0,30	5,33	18,00
26	Ostatné ryby	995	85,70	85,70	0,09	0,09	1,00
27	Pleskáč - ostatné	32	1,00	3,00	0,03	0,09	3,00
	<b>SPOLU</b>	<b>7 697</b>	<b>12 280,10</b>	<b>52 467,46</b>	<b>1,33</b>	<b>8,16</b>	

3-5510-1-1 - VN Nováky

Návštevnosť: 16 206

1	Kapor	3 335	8 622,40	34 489,60	2,59	10,34	4,00
2	Lieň	43	17,00	119,00	0,40	2,77	7,00
3	Pleskáč vysoký	990	290,00	870,00	0,29	0,88	3,00
8	Karas	281	264,00	264,00	0,94	0,94	1,00
10	Amur biely	41	148,00	592,00	3,61	14,44	4,00
12	Štuka	20	47,00	423,00	2,35	21,15	9,00
13	Zubáč veľkousty	249	460,00	5 980,00	1,85	24,02	13,00
15	Ostriež	39	4,00	20,00	0,10	0,51	5,00
16	Úhor	20	15,00	165,00	0,75	8,25	11,00
26	Ostatné ryby	258	7,10	7,10	0,03	0,03	1,00

	<b>SPOLU</b>	<b>5 276</b>	<b>9 874,50</b>	<b>42 929,70</b>	<b>1,29</b>	<b>8,33</b>	
--	--------------	--------------	-----------------	------------------	-------------	-------------	--